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CODICE TIPOLOGIA

ACQUISTO (RIF. IGES01): C

N.

1

2

3

N.

4

5

6

N.

7

8

9

N.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N.

22

T 207 GEN

T 167 GEN

LE 14/7

AG 22.230

M18135

Modello

E 30 N/SECARRELLO ELETTRICO /MULETTO

MILWAKEE

MILWAKEE

Smerigliatrice (grande angolare 230mm)

Pistola Avvitatore (a batteria)

FIMER

FIMER

METABOSmerigliatrice (piccola a batteria)

Descrizione

Idropulitrice

Idropulitrice

Idropulitrice

Idropulitrice

Saldatrice portatile

Saldatrice portatile

Modello

SG 2400 BASIC

MG 12i-H/AE-N

MG 6000 I-D/AE

Modello

TS 400

MEZZI DA LAVORO

Marca

OM

Descrizione

Descrizione

Descrizione

STHIL

LAVOR

LAVOR

PICCOLE ATTREZZATURE

Marca

OLEOMAC

STHIL

BC 270 S

RE 272 PLUS

Decespugliatore 

ModelloDescrizione

RE 462 PLUS (con kit sabbiatrice) 

GIANT 24

GIANT 24

FIAC

Honda

Motocompressore 

Motopompa

MOTOCOMPRESSORI

Marca

FIACMotocompressore 

MOSAMotosaldatrice 

AB150/268 (150L)

WB30XT

Modello

COSMOS 2420 (24L)

GENSET

GENSET

MOTOSALDATRICI

Marca

Gruppo elettrogeno 

Gruppo elettrogeno 

SPECIFICHE TECNICHE

PER IL SERVIZO DI MANUTENZIONE DELLE MACCHINE E DELLE ATTREZZATURE DI 

ABC A.S.

ELENCO ATTREZZATURE E MACCHINE 

SEDE DI SAN GIOVANNI A TEDUCCIO

MOTOGENERATORI

Marca

STANLEYGruppo elettrogeno 



STATO documento:

rev. 2

Data emissione:

31/03/2023

CODICE TIPOLOGIA

ACQUISTO (RIF. IGES01): C

N.

1

2

N.

---

N.

---

N.

3

4

5

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N.
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26

27
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30

SPECIFICHE TECNICHE

PER IL SERVIZO DI MANUTENZIONE DELLE MACCHINE E DELLE 

ATTREZZATURE DI ABC A.S.

ELENCO ATTREZZATURE E MACCHINE 

SEDE DI COROGLIO

MOTOGENARATORI

Descrizione Marca Modello

MOTOSALDATRICI

Descrizione Marca Modello

--- --- ---

Gruppo elettrogeno ABB Industria S.p.A. LSA49L9A

Gruppo elettrogeno OCREM s.r.l. GE330-IV

PICCOLE ATTREZZATURE

Descrizione Marca Modello

Compressore Kaeser SM13

MOTOCOMPRESSORI

Descrizione Marca Modello

--- --- ---

Saldatrice portatile Lastek Investor 7010 inverter

Saldatrice a carrello Telwin Nordika 170

Compressore Kaeser SM13

Serbatoio cob valvola di sicurezza SICC Rovigo 500/12783

Gruppo elettrogeno Genset MG6/5ID/AE

Compressore FIAC 1121431004

Idropulitrice Lavor Professional

Gruppo elettrogeno Genset MG12L-H/AE

Mola smerigliatrice ABC Tools E 1060 0150

Caricabatterie Telwin Leader 400 stert

Trapano a colonna Supercondor 18M

Sega a nastro Thomas swing 201

Gruetta idraulica 1000 kg Ferplast snc FPSC1000A

Carrello portapacchi fino a 200 kg Brixo Step

Gruetta idraulica 1000 kg Werther International W140SE

Gruetta idraulica 1000 kg Shop Crane ---

Gruetta 500 kg Werlinde 2918214

Gruetta 500 kg Werlinde 2918214

Carrello portapacchi fino a 200 kg --- ---

Carrello portapacchi fino a 200 kg --- ---

Terna Caterpillar 432D

Bobcat Caterpillar 226

Faretto da 500w su treppiede Gewiss GW84220

MEZZI DA LAVORO

Descrizione Marca Modello

Transpallet fino 2300 kg --- ---

Transpallet fino 2300 kg --- ---

Miniescavatore Neuson 2503

Transpallet fino 2300 kg BT Lifter LHM230

Carrello portapacchi fino a 200 kg --- ---

Carrello portapacchi fino a 200 kg Brixo Step

Carrello portapacchi fino a 200 kg --- ---


















































































































































































































































































































































